UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-TCCB

V/v cử báo cáo viên tập huấn

kiểm soát tài sản, thu nhập của

người có chức vụ, quyền hạn

          Quảng Ngãi, ngày         tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi.

  - Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018;

  - Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ

về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ

chức, đơn vị;

Trên cơ sở tình hình triển khai và đánh giá kết quả thực hiện công tác kê

khai tài sản, thu nhập của Sở trong thời gian qua; Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn dự kiến tổ chức buổi tập huấn kiểm soát tài sản, thu nhập của người có

chức vụ, quyền hạn cho lãnh đạo và công chức, viên chức phụ trách tại các

phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở.

Để việc truyền đạt các quy định của Đảng, pháp luật của Nhà nước về kê

khai tài sản, thu nhập; đồng thời, trao đổi, giải đáp các vướng mắc trong quá trình

triển khai thực hiện công tác kê khai và kiểm soát tài sản, thu nhập đạt hiệu quả

cao; khắc phục tồn tại, sai sót, trong thời gian qua, triển khai thực hiện tốt trong

thời gian đến; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Thanh tra tỉnh

xem xét, cử cho 01 báo cáo viên tập huấn kiểm soát tài sản, thu nhập của người có

chức vụ, quyền hạn, với các thông tin như sau:

  1. Thành phần tham dự: Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở; Lãnh đạo,

công chức, viên chức hoặc người trực tiếp tiếp nhận Bản kê khai tài sản, thu

nhập tại các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở.

  2. Thời gian và địa điểm: Dự kiến 01 buổi vào sáng ngày 14/3/2024; tại

Hội trường Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (số 182 Hùng Vương, thành

phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

  3. Nội dung tập huấn: Phổ biến các quy định của Đảng, pháp luật của Nhà

nước về kê khai tài sản, thu nhập; đồng thời, trao đổi, giải đáp các vướng mắc

trong quá trình triển khai thực hiện công tác kê khai và kiểm soát tài sản, thu

nhập.

Rất mong Thanh tra tỉnh quan tâm cử báo viên tham dự. Thông tin chi tiết

liên hệ đồng chí Nguyễn Văn Năm, Phó trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở, số

điện thoại: 0914.241.578./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, P.TCCB Sở.nd

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

2

		2024-03-05T14:31:36+0700
	Hồ Trọng Phương

		2024-03-05T14:34:21+0700

		2024-03-05T14:34:21+0700

		2024-03-05T14:34:21+0700